SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:       /BV-HCQT
“V/v đề nghị cung cấp báo giá”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Giang, ngày 23 tháng 5 năm 2024

   Kính gửi: Các hãng sản xuất, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, lập dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Gia công và lắp đặt hoàn thiện mới Biển tên Bệnh viện (dạng Biển chữ chạy đèn

LED) - phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh

Hà Giang, với nội dung cụ thể như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa

chỉ: Đường 03/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - (Ông) Trần Kim Giang, chức vụ: Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị;

Số điện thoại: 0393244843.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang nhận báo giá theo một trong hai

(hoặc cả hai) hình thức như sau:

 - Hình thức 1: nhận trực tiếp bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện

Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành

phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

 - Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 23 tháng 5 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 03 tháng 6 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 10 ngày, kể từ ngày 23

tháng 5 năm 2024.

 II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ.

 1. Danh mục tài sản gia công lắp đặt mới: (Chi tiết tại phụ lục kèm theo

Công văn này)

 2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

 - Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, đường

3/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, TP. Hà Giang, Tỉnh Hà Giang.

 3. Thời gian hoàn thiện lắp đặt dự kiến: 20 ngày.

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

2

 4. Các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

 - Tạm ứng: không tạm ứng.

 - Thanh toán: Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi hai

bên thực hiện đầy đủ các điều khoản cam kết.

 Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ BV (b/c);

- Đăng Website SYT, BV.YDCT;

- Lưu: VT, HC-QT.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Phẩm

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:           /BV-HC-QT ngày 23/5/2023

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang)

STT Tên hàng, quy cách
Số lượng/

khối lượng

Đơn vị

tính

1

* Gia công, lắp đặt hoàn thiện mới Biển tên Bệnh viện

Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, cụ thể như sau:

Hàng chữ Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang

(gồm cả hàng chữ Tiếng Việt và Tiếng Anh), làm bằng

chất liệu hợp kim nhôm, chữ nổi, xung quanh viền chữ

gắn bóng Led xuyên sáng, khung biển hàn liên kết sắt

hộp 2,5 x 25 với V4 mạ kẽm.

Kích thước Biển: Cao 2,56m x dài 15m, sâu 0,1m.

38,4 M2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:58:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Giang<tkgiang.syt@hagjang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Giang<tkgiang.syt@hagjang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:02:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:10:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:11:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:12:24+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:12:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!